1di2

8-9 giugno 2024

Europee | Scrutini | Italia

Comune di CERCENASCO

Sezioni: 2 / 2 (Tutte)

FRATELL
d'ITALIA

FRATELLI D'ITALIA

p.] PARTITO DEMOCRATICO

FORZA ITALIA - NOI MODERATI - PPE

LEGA SALVINI PREMIER

MOQOVIMENTQ 5 STELLE

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

AZIONE - SIAMO EUROPEI

\nti

Vo

Dato aggiornato al: 10/06/2024 - 02:02

311

153

92

88

68

41

29

37,93

18,66

11,22

10,73

8,29

5,00

3,54

10/06/2024, 09:51



liste \inti o,

STATI UNITI D'EUROPA 23 2,80
PACE TERRA DIGNITA' 7 0,85
LIBERTA' 4 0,49
ALTERNATIVA POPOLARE 3 0,37
RASSEMBLEMENT VALDOTAIN 1 0,12
TOTALE LISTE 820 100

Elettori: 1.673 | Votanti: 938 (56,07%) | Schede nulle: 79 Schede bianche: 39 Schede contestate: 0

2di2 10/06/2024, 09:51



