8-9 giugno 2024 Europee | Scrutini | Italia

Comune di CERCENASCO

		Vnt	i	%
Sezioni: 2 / 2 (Tutte)		Dato aggiornato a	l: 10/06/202	24 - 02:02
FRATELIA GIORGIA MELONI	FRATELLI D'ITALIA	3	311	37,93
Partito Democratico	PARTITO DEMOCRATICO	1	53	18,66
BERLUSCONI	FORZA ITALIA - NOI MODERATI - PPE		92	11,22
SALVIN	LEGA SALVINI PREMIER		88	10,73
MOVIMENTO 金金金金 2050 space	MOVIMENTO 5 STELLE		68	8,29
Sinistra ULLIAN VERDE	ALLEANZA VERDI E SINISTRA		41	5,00
Stamo Europel AZIONE CALENDA	AZIONE - SIAMO EUROPEI		29	3,54

1 di 2 10/06/2024, 09:51

	l iste	Voti	%
STATI UNITI DEUROPA	STATI UNITI D'EUROPA	23	2,80
STEF TERRA OUT	PACE TERRA DIGNITA'	7	0,85
LIBERTA	LIBERTA'	4	0,49
ALTERNATIVA POPOLARE CPPE	ALTERNATIVA POPOLARE	3	0,37
PALOD THE	RASSEMBLEMENT VALDÔTAIN	1	0,12
	TOTALE LISTE	820	100

Elettori: 1.673 | Votanti: 938 (56,07%) | Schede nulle: 79 Schede bianche: 39 Schede contestate: 0

2 di 2